

PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 72971020

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.680,80 RON - 4.680,80 RON

Descriere: MANUSI MENAJH=36*2.50=90.00 MOP 280 GR-50*5.50=275.00\ HARTIE IGIENICA 320BAX=20*23.00==460.00 PROSOP 100M DISPENSER=90*11=990.00 COZI LEMN=50*2.70=135.00\ SACI MENAJ COLOR 35LITRI=32*4.00=128.00 SACI 60L COLOR=37*4.80=177.60 GALEATA 13L=10*9.50=95.00 MATURA EUROPEA=24*4.50=108.00 MATURA PAIE CU COADA=20*23.40=468.00 FOLIE ALUMINIU 45=8*54.60=436.80 PAHARE UNICA FOLOSINTA=60*5.50=330.00 SERVETELE 33*33=160*3.50=560.00 PUNGI MAIEU 2KG=20*8.41=168.20 LAVETE MICRIFIBRA 4 SET=20*8.41=168.20 FARAS CU COADA=10*9.10=91.00 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. Valabilitatea ofertei este de 30 zile. Livrarea se face la sediul clientului in termen de 4-5 zile de la comanda ferma.
